vere se obligavit , qwbt'S d ficientibus P'xfedus d'f

Ctx Congregationis , ac Francifcus pxffiti p /do txe-

cutivo Camera ApostolicX jese resptdtv: cbfigamit ...

Jnsuper qutque idem Thomas Cardinal's pro pr.ef. tx>

Ecclefix hujufmodi tnerumjuppUtione , Mtffarum pra-

fatarum eclebratione , & d:vinorum oifictontm adim-

plemento , ac fabrica prxjata perpetua conservatl nt

& reparatiene , nec non supelledilium illius restau-

ratione , & refedione Prxsbiteris efusdem Congrega

tion's* , qui apud Ecctestam ej'tsdem Motwsterti dein-

eeps commorabuntur biscentum Jucatos pares ex par

tis did) Monasterii reditibus ad eum sprdantes ex

nunc irrevocabiliter , & in perpetuum afjignavit , &

conceffxt , ac respedive affignat , & concedit , quot

ducatos 200. ab ipso. & pro tempore existente didi

Monasterii Abbne perpetuo commtnderio , velprxfa-

ti Monasterii emolumentorum condudore , vel exado-

te deputato , aut depmando exigere , ac consequi pos-

ftt , ac valeat de semestre in scmrflrrm incipiendo ta-

tnen a die, qua prxfati Prxsbiteri Eccle/itm ejusd.

Monasterii ajjeruerint , & prxfati Mona/i.rii domum

inhabitaverint , & successive de anno in annum , ac

de semestre' in semestre , 0 itasolutionem prxiidam

deinceps faceret & adimplere obligatus existat,eam-

que perficere , ac adimplere debebit , cedens idem Tho

mas Cardinalis ad dtdorum Prasbiterorum prafats

G Con-
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Congregation')* savortm locationst hujusm. futuro temp,

annta sua jura, eosque constituent turnsacuttatt quit-

Midi etiam publtco Banco mediante, ac uti in rem

propriam ; ita tamen quod si locationsm hujusm.altit

eondutloribus , aut stabil'tmtnto de cttero fieri contin

gent , solutto prtfatovim bisctntum ducat, menu*

preesata separat'tm decernenda erit . Si veto diclut Tho

mas Cardinality difl'tqut Monasterii Abbatts Com-

tntndarii pro tempore txisttntes ditix Congregationis

Pratbiterit altqua prsdia ad diRum Monasterinm

speflantia fimilis reditut tradere voluerint , vet vo-

luer'tt , id ejus arbitrio , & Abbatum pro fmport

existentium Commtndar'torum remaneat , consent'ienti-

but tamen diElt Congregation's! Prxsbiterit ; & hoe

qu'ta ad prsfens aliq-ta Ttcli Monafierii pndia ei-

dem Eccfejitt proximo fere inculta reperiuntur ; ideo-

qut parv't rtditut , quit a Prtsbiteris ejusdem Con-

gregalimit eorum opera > & prudentia ad cuhuram

faciliut redigi poffent, quapropter Thomit Cardinal/

prsfato , diSlique Monasterii Abbatibus Commenda-